
Rangliste 25 m,  32. Kant.Veteranenmeisterschaft vom 1. Juni 2024 im Birch

Rang Name Vorname Wohnort Geb.Dat. Ast Kat KK-Az Pte.

D/E

1 Salathe Peter Schaffhausen 1956 V D 10/20 190

2 Bossert Gottfried Dörflingen 1959 V E 10/15 190

3 Streit Hans-Ulrich Schaffhausen 1950 SV E 10/10 187

4 Signer René Merishausen 1956 V D 10 185

5 Keller Hanspeter Dachsen 1959 V D 10 184

6 Meier Gerhard Siblingen 1952 SV D 10 183

7 Schödel Jürgen Engen 1958 V D 10 183

8 Schlatter Jürg Dörflingen 1961 V E 10 183

9 Marugg Paul Dörflingen 1959 V E 10 181

10 Breitkopf Frank Schaffhausen 1962 V E 10 181

11 Gysel Armin Wilchingen 1948 SV D 10 180

12 Meyer Hans-Eugen Schleitheim 1951 SV E 10 180

13 Herzer Kurt Wilchingen 1947 SV D 10 179

14 Gysel Doris Wilchingen 1955 V E 10 177

15 Fischer Hansruedi Stein am Rhein 1948 SV E 10 173

16 Leuenberger Hansruedi Schaffhausen 1952 SV D 172

17 Bürgin Beat Kaltenbach 1956 V E 10 172

18 Looser Ueli Schleitheim 1942 EV D 10 170

19 Dill Paul Schaffhausen 1945 SV E 164

20 Mohr Volker Schaffhausen 1962 V E 160



Rangliste 50 m,  32. Kant.Veteranenmeisterschaft vom 1. Juni 2024 im Birch

Rang Name Vorname Wohnort Geb.Dat. Ast Kat KK-Az Pte.
A/B/C

1 Schödel Jürgen Engen 1958 V A 10/20 181

2 Fischer Hansruedi Stein am Rhein 1948 SV C 10/15 180

3 Bossert Gottfried Dörflingen 1959 V C 10/10 180

4 Streit Hans-Ulrich Schaffhausen 1950 SV C 10 179

5 Salathe Peter Schaffhausen 1956 V B 10 178

6 Leuenberger Hansruedi Schaffhausen 1952 SV B 10 176

7 Bürgin Beat Kaltenbach 1956 V C 10 176

8 Keller Hanspeter Dachsen 1959 V B 10 175

9 Herzer Kurt Wilchingen 1947 SV B 10 173

10 Signer René Merishausen 1956 V B 10 172

11 Schlatter Jürg Dörflingen 1961 V C 10 169

12 Gysel Armin Wilchingen 1948 SV B 162

13 Marugg Paul Dörflingen 1959 V C 160

14 Breitkopf Frank Schaffhausen 1962 V C 157

15 Gysel Doris Wilchingen 1955 V C 140


